
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2019 - PR

7/2019

7/2019

21/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Ademir Rosseto     (3538)

1

Serviços de horas máquinas retroescavadeira traçada, com no

mínimo 9.000 KG (nove mil quilos), inclusas as despesas com

operadores e/ou motoristas

HRS 400,00  0,0000 136,00    54.400,00

2

Serviços horas de caminhão traçado, equipado com caçamba

basculante, capacidade de carga mínima de 12 metros cúbicos de

cascalho, em perfeitas condições de mecânica e caçamba, com

documentação para transporte e rodagem em dia, bem como

velocímetro em perfeito estado.

HRS 600,00  0,0000 127,00    76.200,00

Total do Fornecedor: 130.600,00

Total Geral: 130.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2019

5/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/02/2019

 Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de retroescavadeira com pa 

carregadeira, e horas de caminhao traçado equipada com caçamba basculante para transporte de 

cascalho

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   8   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


